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Informacje podstawowe

Kategoria

Sposoéb dofinansowania

Grupa docelowa ustugi

Minimalna liczba uczestnikow
Maksymalna liczba uczestnikéw
Data zakonczenia rekrutacji
Forma prowadzenia ustugi
Liczba godzin ustugi

Podstawa uzyskania wpisu do BUR

Cel

Cel edukacyjny

Szkolenie przygotowuje uczestnika do samodzielnej pigmentacji piegéw permanentnych.

& Ustuga szkoleniowa

Styl zycia / Uroda

wsparcie dla oséb indywidualnych

wsparcie dla pracodawcéw i ich pracownikéw

4 490,00 PLN brutto
3 650,41 PLN netto
561,25 PLN brutto/h
456,30 PLN netto/h

Szkolenie przeznaczone dla oséb posiadajgcych doswiadczenie

zawodowe w makijazu permanentnym.

31-07-2024

stacjonarna

Znak Jakosci TGLS Quality Alliance

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiaggniecia i Metody walidacji



Efekty uczenia sie Kryteria weryfikacji Metoda walidacji

po ukoriczeniu szkolenia kursant:

- posiada wiedze na temat tworzenia
piegéw permanentnych

- umie dopasowac kolorystyke

igmentu do skéry klienta
P19 y Ocena wykonania zabiegu pigmentacji

o Wywiad swobodny
piegoéw

- zna réznice w technikach pigmentacji
piegéw

- potrafi dobrze dobraé¢ mapke piegéw
do klienta

- potrafi poprawnie zakwalifikowa¢
klienta do zabiegu

Kwalifikacje

Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetencji

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie?

Tak, Ustuga prowadzi do nabycia kompetencji w zakresie pigmentacji, dokument opisuje efekty uczenia sie kursanta.

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach
uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?

Tak, potwierdza.

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidac;ji?

Tak, potwierdza.

Program

Program szkolenia:

- Rodzaje piegow

- Piegi 3D

- Oméwienie mapki

- Dobér igiet

- Techniki pracy - manualna vs. standard
- Indywidualna praca z klientem

- Pokaz live

- Praca na skorce



- 2 modelki dla kursanta

Harmonogram

Liczba przedmiotéw/zajeé: 11

Przedmiot / temat
zajec

Przywitanie

Rozpoczecie
szkolenia - cze$é
teoretyczna
wstep

Rodzaj

mapek, rodzaje
piegow
wystepujacych w
naturze

Technika
pracy, dobdr igiet,

kolorymetria

Piegi 3D -
taczenie technik
pigmentaciji,
indywidualna
praca z klientem

Cwiczenia

na skérkach

Pokaz Live

na modelce

Cwiczenia

na modelce -
pierwsza
modelka

Cwiczenia

na modelce -
druga modelka

Prowadzacy

Patrycja Radon

Patrycja Radon

Patrycja Radon

Patrycja Radon

Patrycja Radon

Patrycja Radon

Patrycja Radon

Patrycja Radon

Patrycja Radon

Data realizaciji
zajeé

09-08-2024

09-08-2024

09-08-2024

09-08-2024

09-08-2024

09-08-2024

09-08-2024

09-08-2024

09-08-2024

Godzina
rozpoczecia

09:00

09:30

09:45

10:00

10:45

11:00

12:00

13:00

14:30

Godzina
zakonczenia

09:30

09:45

10:00

10:45

11:00

12:00

13:00

14:30

16:00

Liczba godzin

00:30

00:15

00:15

00:45

00:15

01:00

01:00

01:30

01:30



Przedmiot / temat Data realizacji Godzina Godzina
Prowadzacy

" L, . 3 . Liczba godzin
zajeé zajeé rozpoczecia zakorczenia

Podsumolwanie

wiedzy zdobytej Patrycja Radon 09-08-2024 16:00 16:45 00:45
podczas
szkolenia

Zakoriczenie Patrycja Radon 09-08-2024 16:45 17:00 00:15
szkolenia

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny Cena

Koszt ustugi brutto 4 490,00 PLN
Koszt ustugi netto 3650,41 PLN
Koszt godziny brutto 561,25 PLN

Koszt godziny netto 456,30 PLN

Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 1

121

o Patrycja Radon

‘ ' Miedzynarodowy trener makijazu permanentnego, pierwsza trenerka w Polsce z miedzynarodowym
certyfikatem Pro Teacher. Posiada wieloletnie doswiadczenie w pigmentacji oraz szkoleniach w
zakresie klasycznego jak i medycznego makijazu permanentnego. Prekursorka wielu technika
pigmentacji m.in. techniki Ombre Brows (2015) piegi (2019)

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Uczestnik otrzymuje prezentacje/skrypt szkoleniowy.



Adres

ul. Gryfa Pomorskiego 58B/U
81-572 Gdynia

woj. pomorskie

Make Up Your Mind Pro Academy

Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi
o Wii

Kontakt

O Patrycja Radon
ﬁ E-mail patrycja.radon.pr@gmail.com

Telefon (+48) 506 076 522



